4 3  ชุด  เลนสไ์ฟสญัญาณ (สีเหลือง)   8,500.00         25,500.00  

รวมเป็นเงินท้ังสิ้น           99,000.00  
       รวมราคาสินค้า            92,523.36  
       ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%            6,476.64  
       รวมเป็นเงินท้ังสิ้น           99,000.00  

เก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน  

การซื้อ อยู่ภายใตเ้งื่อนไขต่อไปนี ้
๑.   กำหนดส่งมอบภายใน ๕  วันทำการ นับถัดจากวันท่ีผูร้ับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ 
๒.   ครบกำหนดส่งมอบวันที ่ ๒๗ มกราคม ๒๕๖๔ 
๓.   สถานท่ีส่งมอบ  แขวงทางหลวงมหาสารคาม 
๔.   ระยะเวลารับประกัน  - 
๕.